

Logos B ApS

Jacobsmindevej 1, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 28 32 66 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Merete Hytting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Logos B ApS
Jacobsmindevej 1
3050 Humlebæk

Telefon: 31443805
E-mail: merete.hytting@gmail.com

CVR-nr.: 28 32 66 45
Stiftet: 13. januar 2005
Hjemsted: Fredensborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Hytting

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være holdingselskab, dvs. eje aktier for selskaber, der driver handel og service indenfor edb-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Der er p.t. alene finansiell aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.958 kr. mod -4.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.614 kr. mod 68.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.958	-4.428
Andre finansielle indtægter	95.282	93.035
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-284</u>	<u>-253</u>
Resultat før skat	88.040	88.354
2 Skat af årets resultat	<u>-19.426</u>	<u>-19.492</u>
Årets resultat	<u>68.614</u>	<u>68.862</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>68.614</u>	<u>68.862</u>
Disponeret i alt	<u>68.614</u>	<u>68.862</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.867.156	4.721.833
Tilgodehavender i alt	4.867.156	4.721.833
Likvide beholdninger	10.375	80.099
Omsætningsaktiver i alt	4.877.531	4.801.932
Aktiver i alt	4.877.531	4.801.932

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	4.356.754	4.288.139
	Egenkapital i alt	<u>4.856.754</u>	<u>4.788.139</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.299	6.301
	Selskabsskat	9.426	7.492
	Anden gæld	5.052	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.777</u>	<u>13.793</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.777</u>	<u>13.793</u>
	Passiver i alt	<u>4.877.531</u>	<u>4.801.932</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>284</u>	<u>253</u>
	<u>284</u>	<u>253</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>19.426</u>	<u>19.492</u>
	<u>19.426</u>	<u>19.492</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.288.140	4.219.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>68.614</u>	<u>68.862</u>
	<u>4.356.754</u>	<u>4.288.139</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Merete Hytting

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-968117581998
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2019 kl.: 12:32:19
Underskrevet med NemID

Merete Hytting

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-968117581998
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2019 kl.: 12:32:19
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2019 kl.: 14:36:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2c50576cglUmj22457345